
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28042484
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb DIČ: CZ28042484

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vít Šubrt DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 089/2024

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů




>>  skryté sloupce  <<

70 760,0758 479,4002 Výměna vnitřní ležaté kanalizace v 1. PP

264 493,36 320 036,97

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

249 276,89206 013,9601 Výměna části kanalizační přípojky

MŠ G. Geipela - kanalizace

10. 7. 2024

Vít Šubrt

CZK 320 036,97

264 493,36 55 543,6121,00%
0,00 0,0012,00%

089/2024
MŠ G. Geipela - kanalizace

264 493,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5

https://app.urs.cz/products/kros4


SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 206 013,96

D HSV Práce a dodávky HSV 198 019,43

D 1 Zemní práce 128 287,67
1 K 113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze

zámkové dlažby ručně m2 9,000 296,62 2 669,58

2 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně
ložených kabelů m 6,000 306,00 1 836,00

3 K 132254202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 m3 42,250 1 542,59 65 174,43

4 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 1,800 1 727,28 3 109,10

5 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2
do 4 m m2 22,000 479,57 10 550,54

6 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl
přes 2 do 4 m m2 22,000 260,30 5 726,60

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 hl výkopu do 2,5 m m3 42,250 199,41 8 425,07

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním m3 35,750 309,24 11 055,33

9 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m vč. lože pod potrubí m3 6,500 979,88 6 369,22

10 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 13,000 454,00 5 902,00

11 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 169,000 44,20 7 469,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 245,50
12 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci soubor 1,000 5 747,50 5 747,50

13 K 388382815 Úprava dna kanalizační šachty kus 1,000 4 498,00 4 498,00

D 5 Komunikace pozemní 6 275,55
14 K 564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm m2 9,000 98,85 889,65

15 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 9,000 555,10 4 995,90

16 M 59245015 dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm
přírodní m2 1,000 390,00 390,00

D 8 Trubní vedení 16 105,85
17 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí DN 150 m 13,000 214,50 2 788,50

18 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 8 z PVC-U DN 160 m 13,000 400,17 5 202,21

19 M 28611164 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
160x1000mm SN8 m 13,390 606,06 8 115,14

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 450,80

20 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva
těženého při překopech inženýrských sítí m2 9,000 161,20 1 450,80

D 16 Přemístění výkopku 34 766,61
21 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 6,500 562,39 3 655,54

22 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 6,500 352,23 2 289,50

23 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 32,500 27,06 879,45

24 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,500 28,60 185,90
25 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 12,350 2 090,00 25 811,50

26 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně t 0,377 2 358,41 889,12

27 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,377 2 800,00 1 055,60

D 998 Přesun hmot 887,45
28 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným t 1,537 442,05 679,43

29 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený výkop t 0,036 5 778,25 208,02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 994,53

D VRN4 Inženýrská činnost 3 044,53

MŠ G. Geipela - kanalizace

01 - Výměna části kanalizační přípojky

>>  skryté sloupce  <<

Strana 2 z 5

https://app.urs.cz/products/kros4


30 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 3 044,53 3 044,53

D VRN6 Územní vlivy 4 950,00
31 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů soubor 1,000 4 950,00 4 950,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10. 7. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 58 479,40

D HSV Práce a dodávky HSV 48 867,80

D 1 Zemní práce 7 637,41

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
uzavřených prostorách v horninách třídy těžitelnosti I
skupiny 3 ručně

m3 0,840 5 492,45 4 613,66

2 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 nošením m3 0,840 1 203,24 1 010,72

3 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m vč. lože pod potrubí m3 0,720 979,88 705,51

4 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 2,880 454,00 1 307,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 196,36

5 K 310237261
Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600
mm

kus 1,000 1 196,36 1 196,36

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 380,39
6 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu m2 2,400 991,83 2 380,39

D 8 Trubní vedení 9 614,83
7 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí DN 150 m 6,000 214,50 1 287,00

8 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného
SN 8 z PVC-U DN 160 m 8,000 400,17 3 201,36

9 M 28611164 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN
160x1000mm SN8 m 8,000 466,20 3 729,60

10 K 877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo
tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 1,000 744,87 744,87

11 M 28617203 odbočka kanalizační 45° DN 150/100 kus 1,000 652,00 652,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 416,76

12 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4
m2

m3 0,192 8 156,24 1 566,00

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm
plochy přes 1 m2 m2 2,400 138,94 333,46

14 K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 1,000 1 517,30 1 517,30

D 16 Přemístění výkopku 4 417,03
15 K 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 0,840 562,39 472,41

16 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,840 352,08 295,75

17 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 4,200 27,06 113,65

18 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,840 28,60 24,02
19 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 t 1,680 2 090,00 3 511,20

D 998 Přesun hmot 120,02
20 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot

otevřený výkop t 0,021 5 715,15 120,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 649,28
21 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním m2 6,000 19,44 116,64

22 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 67 500,00 135,00

23 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 6,000 193,58 1 161,48

24 M BTX.40000004 IPA V60 S35 (role/10m2) m2 10,000 99,19 991,90

25 K 998711311 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům ruční v objektech v do 6 m % 24,050 10,16 244,26

D 771 Podlahy z dlaždic 17 435,72
26 K 771575109RT5 Montáž podlah keram.,hladké, tmel m 6,000 2 292,48 13 754,88

27 M 597642033 Dlažba slinutá 300x300x9 mm, součinitel smykového
tření  min. 0,5 m2 5,000 555,00 2 775,00

28 K 998771311 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v
objektech v do 6 m % 165,299 5,48 905,84

D 781 Obklady (keramické) 4 462,38
29 M 781415016RA0 Obklad pórovinový do tmele  25 x 33 cm, včetně

materiálu m2 1,000 4 012,59 4 012,59

MŠ G. Geipela - kanalizace

02 - Výměna vnitřní ležaté kanalizace v 1. PP

>>  skryté sloupce  <<

Strana 4 z 5

https://app.urs.cz/products/kros4


30 K 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 1,000 449,79 449,79

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 880,00
31 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 360,00 2 880,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 269,22

D VRN4 Inženýrská činnost 864,22
32 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 864,22 864,22

D VRN6 Územní vlivy 1 405,00
33 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů soubor 1,000 1 405,00 1 405,00

Strana 5 z 5


